Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BK2125LM182-T ist neu im Original, Suche BK2125LM182-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BK2125LM182-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage BK2125LM182-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK2125LM182-T Details PDF
BK2125LM182-T
Hersteller-Teilenummer: BK2125LM182-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BK2125LM182-T.pdf
2.BK2125LM182-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 86000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK2125LM182-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 86000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.057" (1.45mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 1.8 kOhm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 300mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 450 mOhm
Verpackung Original-Reel®
BK2125LL560-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 56 OHM 0805
1LN
BK2125LM152-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0805
1LN
BK2125LM252-T/LFBK2125LM252-T
TAIYOYUDEN
BK2125LM252-
T/LFBK2125LM252-T
TAIYOYUDEN
BK2125LL560-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 56 OHM 0805
1LN
BK2125LM152-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0805
1LN
BK2125LM252-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0805
1LN
BK2125LM252-T/LFBK2125L
TAIYOYU
TAIYOYU 0805+
BK2125LM252-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0805
1LN
06033G153ZAT2A 1206YG474ZAT2A 1812CC222KAZ1A AT24CM01-SSHD-T BK20104L121-T
BK20104L220-T BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W121-T BK20104W241-T
BK2125HM102-T BK2125HM121-T BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG
BK2125HS121-T BK2125HS150-T BK2125HS220-T BK2125HS241-T BK2125HS330-T
BK2125HS601-T BK2125LL121-T BK2125LM152-T BK2125LM252-T BK2125ML252-T
BK2125SH150-T BK2125SH880-T DDA143TUQ-7-F FDB8444_F085 GA342QR7GD471KW01L
IXFH160N15T LM2903PT LMC2012TP-471J LP2985AIM5X-3.1 LT3090EMSE#TRPBF
MAX913ESA+ MM3376A18NRE NTD4863NAT4G P3520700174 PAM3106DAB280
PRLL5819 S29GL128N10TFI010 SI9424DY ST2N5551 SUM40N15-38-GE3
TEA6320T TLV2463IDGSR TSV321RIYLT TYPE16P2Z XC6206P302MR